中共岳阳市委组织部
	文件

	岳阳市妇女联合会

岳妇字〔2021〕10号

关于选派优秀女干部到市妇联机关

挂职的通知

各县市区委组织部、妇联，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区党（工）委组织部（党群工作、综合管理部门）、妇联，市直妇委会、市总工会女职工委员会，各高校，各中央驻岳企业（人事）部门：
为全面贯彻习近平总书记关于群团工作和群团改革的重要论述，落实党的十九届四中、五中全会精神，根据中央、省、市委党的群团工作会议精神和《关于加强新时代党建带群建工作的意见》（湘办〔2019〕102号）要求，群团组织要以“专兼挂”相结合的方式选优配强领导班子和干部队伍，现就从全市选派优秀女干部到市妇联机关挂职锻炼的有关事项通知如下：

一、挂职数量和时间
本次在全市范围内选派优秀挂职的女干部7名，挂职市妇联各部室副职（挂职期满回原单位工作，不解决相应职级待遇）。挂职时间为1年，从2021年6月初至2022年6月底。
二、挂职人选条件
（一）思想政治素质好，大局意识强，自觉在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致，坚决贯彻执行党的方针政策。
（二）德才兼备、爱岗敬业、作风扎实，事业心和责任感强，有发展潜力和培养前途。
（三）服务意识强，热爱妇联工作，有一定的写作能力和协调能力，善于运用新时代群众工作方法开展工作。
（四）年龄一般在35周岁以下，大学本科以上学历（含本科）。
三、选派程序
（一）组织推荐。各单位根据人选条件，在本地区本系统范围内统筹择优推荐初步人选，填写《岳阳市妇联挂职干部推荐表》（见附件），于2021年5月19日前报市妇联组织联络部。鼓励高校、企业等社会组织的优秀女性到市妇联挂职。

（二）了解面谈。5月25日前，市妇联通过查看简历、面谈等方式对推荐人选进行深入了解。
（三）确定人选。5月下旬，市妇联根据工作需要和被推荐人的具体情况进行选拔，与组织部门会商后确定正式人选，安排到市妇联机关各部室挂职。
四、有关要求
（一）各单位组织（人事）部门要高度重视该项工作，既要大力支持，又要严格把关，切实把综合素质好、有培养前途的年轻干部推荐出来。各县市区原则上至少推荐1名优秀挂职干部候选人，让她们在妇联的岗位上加强历练、丰富阅历、增长才干。
（二）挂职干部由市妇联和派出单位双重管理，以市妇联为主，派出单位配合。年度考核由派出单位和市妇联共同组织实施，考核结果存入干部档案。干部挂职期间须遵守市妇联有关工作制度，无特殊情况不得提前结束挂职。
（三）挂职期间，挂职干部的组织关系、行政、工资关系保留在原单位，原待遇保留不变，并按规定参与派出单位的选拔使用。市妇联提供办公条件，业务上与原工作单位完全脱钩。干部挂职期满后回原单位工作，表现优异者，可向原单位作为重点培养、提拔对象推荐。
联 系 人：蒋  慧

联系电话：0730-8889553   0730-8889236（传真）
电子邮箱：782953420@qq.com

附件：岳阳市妇联挂职干部推荐表
中共岳阳市委组织部           岳阳市妇女联合会
2021年5月6日
附件：
	姓  名

	籍贯

	性别

	一寸

免冠
相片

	出  生
年  月

	政治
面貌

	民族

	参加工作时    间

	入党
时间

	健康
状况

	专业技术职    称

	有何
专长

	身份证
号  码

	婚  姻  状  况

	家庭  住址

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校
及专业

	在职
教育

	毕业院校
及专业

	现任职务

	手机号码

	单位人事
部门负责人

	手机号码

	奖惩
情况

	个
人
简
历
	（从大学起填起，写明起止时间，并相互衔接。）

岳阳市妇联挂职干部推荐表
	个人
现实
表现
材料
	（800字左右，可另附页）

	所在单位
党委

（党  组）

意见
	单位（盖章）
年   月   日

	县市区
妇联意见
	单位（盖章）
年   月   日
	县市区组织部意见
	单位（盖章）
年   月   日

	备  注

（请务必真实、准确、详细地填写每一项内容）